Государственfi ое профессиональное образовательное учреждение
<Прокопьевский аграрный коллqдж)

25.04.2022.г.

Об установлении стоимости
-на оказание платных образовательных услуг

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 ],,1927З-ФЗ кОб образовании в РФ> и
расчета стоимости образовательньгх услуги, с учетом уровня инфляции.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Установить стоимость платных образовательных услуг по программам
профе9сионального образования на следующие профессии:

2. Секретарю МЩК Куровской И. А. довести данный приказ до целевой
аудитории.
3. Инженеру службы ИТ разместить данный приказ на
официальном сайте ГП
4. Контроль за исп

ц

.Щиректор ГПОУ ГИК
t

прикАз

пос, Школьный Ms Ч/.

1.1. Водитель карьерного самосвала категории AIII 10000руб.
1.2.Повышение квалификации водитель карьерного
самосвала категории AIII

3500руб.

1.3.Тракторист категории <В, с, D, Е) 8500руб.
1.4.Переполготовка водитель погрузчика категории
( B,C,D)

3500руб.

1.5. Повышение квалификации водитель погрузчика
категории (D>

3500руб.

1.6. Переподготовка машинист автогрейдера категории
(D>

З5O0руб.

1.7. Переподготовка машинист экскаватора категории
(С, Е)

3500 руб.

1.8. Повышение кв€Iлификации машинист экскаватора
категории <Е>

3500 руб.

1.9. Переподготовка машинист буровой установки
категории <Е>

З5O0руб.

1. 10.Повышение квалификации машинист буровой
Установки категории <Е>

З5O0руб.

1. 1 1.Переподготовка машинист бульдозера категории
(Е))

3500руб.

1.12.Повышение квалификации машинист бульдозера
категории <Е>

3500руб.

1.13. Повар 7000руб.

ской о.П.

за сооои.

К.Н.Яскевич

Внеqено:
. СеIgегарьМLЩК

согласовшrо:
ве.цуций кiрисконсульт

**l]tав..цнfr бухг.qдlер

Ве4шийэкоцомист

с приказом ознакомпеЕы:

Куровская И. А,
Вавилоцская о.П.

7, И. А. Куровская

о.А.Швец

Т. А. Аксёнова

Т. В. Авдейкина

-)